D
D
D
D
D
D
★小型最多输出16点
★对应多种通信网络
SI单元型号表示方法
防尘规格
无记号
-XP
非防尘型
防尘型
0
1
2
插入式
扁平电缆DIN导轨安装
插入式DIN导轨安装
DN1EX12 S0
阀接口
注) DN1,DN1-X26上没有
XP规格。
注1) DN1的占有点数是输入16点/输出16点、
 DN1-X26的占有点数是输入0点/输出16点
注2) 上记以外的网络的对应可询问。
通信协议
DN1
DN1-X26
MJ1
CS1
CS2
SL1
SL2
UW1
UH1
DeviceNet注1)
DeviceNet注1)
CC-Link
欧姆龙(公司)制 CompoBus/S(16点输出)
欧姆龙(公司)制 CompoBus/S(8点输出)
SUNX(公司)制 S-LINK(16点输出)
SUNX(公司)制 S-LINK(8点输出)
NKE(公司)制省配线系统
NKE(公司)制省配线H系统
EX120 系列
SV1000/2000/3000/4000
VQ1000/2000
EX121 系列
SY3000/5000
EX122 系列
SY3000/5000
EX120�121�122 系列
一体型/对应输出
1650
SI
EX12 -SDN1
DeviceNet
Release2.0
125k/250k/500kbps
DC11V~DC25V
16
( )
DC24V 2.1W SMC
100mA
NPN (+COM.)
IP20
35~85%RH( )
AC1500V 1
DC500V 2MΩ
10~55Hz  0.5mm  XYZ 2 ( )
98m/s2  XYZ 3 ( )
DC24V+10%/-5%
EDS
16/16
CE
 1  1
0/16

★保护构造IP65(EX123,EX124), IP67(EX126)
★最多输出16点
SI单元型号表示方法
单元规格
3
单元用电源�阀用电源共通
保护构造 IP65
VQ阀对应
U
D
在集装式的U侧上安装单元
在集装式的D侧上安装单元
SL1EX12 SU3
安装规格
通信协议
SL1
SL2
UW1
UH1
SUNX(公司)制 S-LINK(16点输出)
SUNX(公司)制 S-LINK(8点输出)
NKE(公司)制省配线系统
NKE(公司)制省配线H系统
单元规格
4
单元用电源�阀用电源分开
保护构造 IP65
VQ阀对应
U
D
在集装式的U侧上安装单元
在集装式的D侧上安装单元
DN1EX12 SU4
安装规格
通信协议
DN1
DN1-X26
MJ1
CS1
CS2
DeviceNet注)
DeviceNet注)
CC-Link
欧姆龙(公司)制 CompoBus/S(16点输出)
欧姆龙(公司)制 CompoBus/S(8点输出)
单元规格
6
单元用电源�阀用电源分开
保护构造 IP67
SV/VQC阀对应
D 在集装式的D侧上安装单元
MJ1EX12 SD6
安装规格
通信协议
MJ1 CC-Link
EX123 系列
VQ2000/4000/5000
EX124 系列
VQ2000/4000/5000
EX126 系列
SV1000/2000/3000 VQC1000/2000/4000
D